

Rokycany

| Celkem | MĚÚ - Jiráskova - ZUŠ | | Jiráskova - ZUŠ - PPP | | B.Němcové - KK kotelná | | Čechova - KK kotelná - kamer.bod | | KK kruh.obj. - Pražská | | Stehlikova - Zeyerova | | Celkem | m/ | za m/ | celkem |
|---|-----------------------|--------|-----------------------|----------|------------------------|--------|----------------------------------|--------|------------------------|----------|-----------------------|--------|--------|-----------|---------------|--------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | | |
| 1 Vytvoření trasy | 0,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87,00 | 132,00 | 134,00 | 2,00 | 350,00 | 791,00 | 350,00 | m | 7,00 | 5 377,00 Kč | |
| 2 Vytvoření instalace | 0,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87,00 | 132,00 | 134,00 | 2,00 | 350,00 | 791,00 | 350,00 | m | 22,00 | 17 402,00 Kč | |
| 3 Výkop a sáňka říby v chodníku asfalt vč DUP | 0,00 | 81,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 0,00 | 2,00 | 108,00 | 195,00 | 108,00 | m | 800,00 | 156 000,00 Kč | |
| 4 Výkop a sáňka říby - zelení | 0,00 | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13,00 | 107,00 | 124,00 | 0,00 | 203,00 | 452,00 | 203,00 | m | 360,00 | 162 720,00 Kč | |
| 5 Výkop a sáňka říby beton vč DUP | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 30,00 | 10,00 | m | 610,00 | 18 300,00 Kč | |
| 6 Vytvoření štrky na plochu vedle kačírku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | m | 512,00 | 24 576,00 Kč | |
| 7 Vytvoření HDPE do kabel lože z písku v kačírku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | m | 34,00 | 1 632,00 Kč | |
| 8 Vytvoření pokládky štrky do kačírku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48,00 | 0,00 | m | 360,00 | 17 280,00 Kč | |
| 9 Pádlet pod vozovku - nebo překop vč DUP | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 29,00 | 51,00 | 29,00 | m | 2 000,00 | 102 000,00 Kč | |
| 10 Úlita pro podzet | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 8,00 | 6,00 | ks | 12 000,00 | 96 000,00 Kč | |
| 11 Výkop jany pro kabelovou komoru | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 6,00 | 1,00 | ks | 1 600,00 | 9 600,00 Kč | |
| 12 Dvojnásobná mašina včetně informačních tabulí | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 8,00 | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 50 400,00 Kč | |
| 13 Pádníky nad rímec asfalt - chodník | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | m2 | 320,00 | 640,00 Kč | |
| 14 Pokládka těle HDPE trubky vč spojek a materiálu | 0,00 | 90,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 91,35 | 136,50 | 137,70 | 2,10 | 367,50 | 825,45 | 367,50 | m | 40,00 | 33 018,00 Kč | |
| 15 Pokládka těle HDPE vč spojek a materiálu | 0,00 | 85,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 90,05 | 0,00 | m | 40,00 | 3 602,00 Kč | |
| 16 Instalace stávající HDPE trubky do kabelové komory | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | ks | 720,00 | 2 160,00 Kč | |
| 17 Kalibrační trubky | 0,00 | 175,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 91,35 | 138,50 | 140,70 | 2,10 | 367,50 | 915,50 | 367,50 | m | 2,50 | 2 288,75 Kč | |
| 18 Závazka tlaková trubky | 0,00 | 175,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 91,35 | 138,50 | 140,70 | 2,10 | 367,50 | 915,50 | 367,50 | m | 2,50 | 2 288,75 Kč | |
| 19 Montáž spojek - rozeh vč materiálu | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 2,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 2,00 | ks | 235,00 | 1 410,00 Kč | |
| 20 Montáž kanovky s/bez vst vč materiálu | 0,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 2,00 | ks | 300,00 | 3 000,00 Kč | |
| 21 Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 0,00 | 90,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 91,35 | 138,60 | 140,70 | 2,00 | 367,50 | 830,45 | 367,50 | m | 21,00 | 17 439,45 Kč | |
| 22 Pokládka trubek PE 110 mm | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 21,00 | 36,00 | 0,00 | m | 125,00 | 4 500,00 Kč | |
| 23 Geodetické zaměření pautál do 1 km | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 6,00 | 1,00 | ks | 4 000,00 | 24 000,00 Kč | |
| 24 Geodetické zaměření | 0,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87,00 | 132,00 | 134,00 | 1,00 | 1,00 | 441,00 | 1,00 | m | 20,00 | 8 820,00 Kč | |
| 25 Pílna geom pro VBR nad 700m vč (kor=100m) | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 2,00 | 2,00 | 1,00 | 4,00 | 11,00 | 4,00 | ks | 2 100,00 | 23 100,00 Kč | |
| 26 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 10,00 | 1,00 | JV | 500,00 | 5 000,00 Kč | |
| 27 Zatlakování svazku trubiček TS | 0,00 | 85,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 138,50 | 140,70 | 0,00 | 367,50 | 731,70 | 367,50 | m | 17,00 | 12 438,90 Kč | |
| 28 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená | 0,00 | 95,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 155,93 | 147,74 | 0,00 | 385,88 | 784,79 | 385,88 | m | 7,10 | 5 571,97 Kč | |
| 29 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená | 0,00 | 89,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 143,33 | 144,59 | 0,00 | 385,88 | 763,04 | 385,88 | m | 7,10 | 5 417,55 Kč | |
| 30 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá | 0,00 | 89,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 143,33 | 144,59 | 0,00 | 385,88 | 763,04 | 385,88 | m | 7,10 | 5 417,55 Kč | |
| 31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá | 0,00 | 89,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 143,33 | 144,59 | 0,00 | 385,88 | 763,04 | 385,88 | m | 7,10 | 5 417,55 Kč | |
| 32 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá | 0,00 | 89,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 143,33 | 144,59 | 0,00 | 385,88 | 763,04 | 385,88 | m | 7,10 | 5 417,55 Kč | |
| 33 Zatlakování svazku trubiček TS - nehoř | 0,00 | 60,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 140,00 | 0,00 | m | 18,00 | 2 520,00 Kč | |
| 34 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř | 0,00 | 60,00 | 63,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 133,00 | 0,00 | m | 10,20 | 1 356,60 Kč | |
| 35 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená - nehoř | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 10,00 | 0,00 | m | 10,20 | 102,00 Kč | |
| 36 Montáž spojek TS | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 2,00 | 2,00 | 2,00 | 9,00 | 2,00 | ks | 26,00 | 234,00 Kč | |
| 37 Spojka TS - materiál | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 2,00 | 2,00 | 2,00 | 9,00 | 2,00 | ks | 84,00 | 756,00 Kč | |
| 38 Závazka tlaková trubiček TS | 153,00 | 512,25 | 63,00 | 968,00 | 215,25 | 0,00 | 729,23 | 736,08 | 0,00 | 1 929,38 | 5 306,18 | 736,08 | m | 1,00 | 5 306,18 Kč | |
| 39 Kalibrační trubičky TS | 153,00 | 512,25 | 63,00 | 968,00 | 215,25 | 0,00 | 729,23 | 736,08 | 0,00 | 1 929,38 | 5 306,18 | 736,08 | m | 1,00 | 5 306,18 Kč | |
| 40 Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | 2,00 | 2,00 | 8,00 | 8,00 | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 | 28,00 | 2,00 | ks | 208,00 | 5 824,00 Kč | |
| 41 zatlakování OK 2 vl. do HDPE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97,00 | 10,00 | 0,00 | 10,00 | 15,00 | 132,00 | 0,00 | m | 17,00 | 2 244,00 Kč | |
| 42 OK 2 vl. single mode - materiál | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 131,85 | 15,00 | 0,00 | 10,00 | 20,00 | 176,85 | 0,00 | m | 18,00 | 3 183,30 Kč | |
| 43 zatlakování OK 2 vl. do mikrotrubičky | 0,00 | 0,00 | 80,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 53,00 | 150,00 | 0,00 | 283,00 | 0,00 | m | 18,00 | 5 094,00 Kč | |
| 44 OK 2 vl. single mode - materiál | 0,00 | 0,00 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 105,65 | 208,00 | 0,00 | 397,65 | 0,00 | m | 19,00 | 7 555,35 Kč | |
| 45 zatlakování OK 12 vl. do MT | 0,00 | 65,00 | 0,00 | 0,00 | 215,25 | 0,00 | 130,00 | 142,00 | 0,00 | 375,00 | 927,25 | 142,00 | m | 17,00 | 15 763,25 Kč | |
| 46 OK 12 vl. single mode - materiál | 0,00 | 118,25 | 0,00 | 0,00 | 286,01 | 0,00 | 196,50 | 199,10 | 0,00 | 453,75 | 1 253,61 | 199,10 | m | 23,20 | 29 083,81 Kč | |
| 47 zatlakování OK 24 vl. do MT | 0,00 | 81,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81,00 | 0,00 | m | 17,00 | 1 377,00 Kč | |
| 48 OK 24 vl. single mode - materiál | 0,00 | 125,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125,05 | 0,00 | m | 37,50 | 4 689,38 Kč | |
| 49 zatlakování OK 48 vl. do mikrotrubičky | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 968,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 968,00 | 0,00 | m | 18,00 | 17 424,00 Kč | |
| 50 OK 48 vl. single mode materiál | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 166,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 166,40 | 0,00 | m | 46,00 | 53 654,40 Kč | |
| 51 zatlakování OK 96vl. do mikrotrubičky | 153,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 153,00 | 0,00 | m | 18,00 | 2 754,00 Kč | |
| 52 kabel Muz Xend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6.3mm | 220,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 220,65 | 0,00 | m | 51,80 | 11 429,67 Kč | |
| 53 úroveň kabelové rezervy | 60,00 | 2,00 | 30,00 | 150,00 | 60,00 | 60,00 | 65,00 | 110,00 | 40,00 | 60,00 | 637,00 | 60,00 | m | 18,00 | 11 466,00 Kč | |
| 54 zatlakování reziny vyzarování OK | 1,00 | 4,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 2,00 | 2,00 | 1,00 | 1,00 | 15,00 | 1,00 | ks | 750,00 | 11 250,00 Kč | |
| 55 Svaření vláskna | 96,00 | 32,00 | 4,00 | 48,00 | 12,00 | 1,00 | 6,00 | 8,00 | 2,00 | 24,00 | 233,00 | 24,00 | ks | 350,00 | 81 550,00 Kč | |
| 56 Montáž rozvaděče optického | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 5,00 | 0,00 | ks | 950,00 | 4 750,00 Kč | |
| 57 R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | ks | 800,00 | 1 600,00 Kč | |
| 58 rozvaděč opto ORM 12-12-1-T1 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 | ks | 4 300,00 | 12 900,00 Kč | |
| 59 optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 0,00 | ks | 68 000,00 | 68 000,00 Kč | |
| 60 box pro síťové rezervy kabelu, výška 1U výklopný | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ks | 1 300,00 | 1 300,00 Kč | |
| 61 adaptér E2000/APC červený/oranž | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | ks | 255,00 | 1 530,00 Kč | |
| 62 adaptér E2000/APC žlutý/modrý | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | ks | 255,00 | 1 530,00 Kč | |
| 63 patchcord OFS 0.9mm-E 2000 | 0,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00 | 0,00 | 6,00 | 0,00 | ks | 848,00 | 5 088,00 Kč | |
| 64 pružina k adaptéru | 0,00 | 4,00 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4,00 | 0,00 | 12,00 | 0,00 | ks | 21,00 | 252,00 Kč | |
| 65 ochrana spoje směrňovací S0924 60 mm | 96,00 | 32,00 | 4,00 | 48,00 | | | | | | | | | | | | |

Rokycany

MěÚ - kabelová komora Jiráskova

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 14 | Povrchy nad rámec asfalt - chodník | 2,00 | m2 | 320,00 | 640,00 Kč |
| 17 | Instalace stávající HDPE trubky do kabelové komory | 2,00 | ks | 720,00 | 1 440,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu, opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 153,00 | m | 1,00 | 153,00 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 153,00 | m | 1,00 | 153,00 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 52 | zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky | 153,00 | m | 18,00 | 2 754,00 Kč |
| 53 | kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm | 220,65 | m | 51,80 | 11 429,67 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 55 | smyčkování, řezání, vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 96,00 | ks | 350,00 | 33 600,00 Kč |
| 57 | Montáž rozvaděče optického | 1,00 | ks | 950,00 | 950,00 Kč |
| 60 | optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vstrojený | 1,00 | ks | 68 000,00 | 68 000,00 Kč |
| 61 | box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U výklopný | 1,00 | ks | 1 300,00 | 1 300,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 96,00 | ks | 8,00 | 768,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 96,00 | ks | 3,50 | 336,00 Kč |
| 68 | optická spojka Tenio + montáž | 1,00 | ks | 8 540,00 | 8 540,00 Kč |
| 73 | optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN | 1,00 | ks | 9 450,00 | 9 450,00 Kč |
| 74 | modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S | 4,00 | ks | 1 820,00 | 7 280,00 Kč |
| 75 | těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS | 6,00 | ks | 390,00 | 2 340,00 Kč |
| 76 | kříž rezerv | 1,00 | ks | 2 550,00 | 2 550,00 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR), 130nm, 1550, 1625nm | 96,00 | ks | 360,00 | 34 560,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 84 | Průraz beton 100 cm | 1,00 | ks | 1 900,00 | 1 900,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |
| 90 | Vnitřní rozvody - paušál | 1,00 | kpl | 7 000,00 | 7 000,00 Kč |

Celkem bez DPH

236 590 Kč

Rokycany

kabelová komora Jiráskova- ZUŠ

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 86,00 | m | 7,00 | 602,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.síti | 86,00 | m | 22,00 | 1 892,00 Kč |
| 3 | Výkop a zához rýhy v chodníku asphalt vč.DÚP | 81,00 | m | 800,00 | 64 800,00 Kč |
| 4 | Výkop a zához rýhy - zeleň | 5,00 | m | 360,00 | 1 800,00 Kč |
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 90,30 | m | 40,00 | 3 612,00 Kč |
| 16 | Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 85,05 | m | 40,00 | 3 402,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 175,35 | m | 2,50 | 438,38 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 175,35 | m | 2,50 | 438,38 Kč |
| 20 | Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu | 2,00 | ks | 235,00 | 470,00 Kč |
| 21 | Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu | 4,00 | ks | 300,00 | 1 200,00 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 90,30 | m | 21,00 | 1 896,30 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 86,00 | m | 20,00 | 1 720,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) | 1,00 | ks | 2 100,00 | 2 100,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 28 | Zafukování svazku trubiček TS | 85,00 | m | 17,00 | 1 445,00 Kč |
| 29 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená | 95,25 | m | 7,10 | 676,28 Kč |
| 30 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená | 89,25 | m | 7,10 | 633,68 Kč |
| 31 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá | 89,25 | m | 7,10 | 633,68 Kč |
| 32 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá | 89,25 | m | 7,10 | 633,68 Kč |
| 33 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá | 89,25 | m | 7,10 | 633,68 Kč |
| 34 | Zatažení svazku trubiček TS - nehoř | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 35 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř. | 60,00 | m | 10,20 | 612,00 Kč |
| 37 | Montáž spojky TS | 2,00 | ks | 26,00 | 52,00 Kč |
| 38 | Spojka TS - materiál | 2,00 | ks | 84,00 | 168,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 512,25 | m | 1,00 | 512,25 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 512,25 | m | 1,00 | 512,25 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 46 | zafukování OK 12 vl. do MT | 65,00 | m | 17,00 | 1 105,00 Kč |
| 47 | OK 12 vl. single mode - materiál | 118,25 | m | 23,20 | 2 743,40 Kč |
| 48 | zafukování OK 24 vl. do MT | 81,00 | m | 17,00 | 1 377,00 Kč |
| 49 | OK 24 vl. single mode - materiál | 125,05 | m | 37,50 | 4 689,38 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 2,00 | m | 18,00 | 36,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 4,00 | ks | 750,00 | 3 000,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 32,00 | ks | 350,00 | 11 200,00 Kč |
| 57 | Montáž rozvaděče optického | 1,00 | ks | 950,00 | 950,00 Kč |
| 59 | rozdávěč opto ORM 12-12-1-T1 | 1,00 | ks | 4 300,00 | 4 300,00 Kč |
| 62 | adaptér E2000/APC červený/oranž. | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 63 | adaptér E2000/APC žlutý/modrý | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 64 | patchcord OFS 0,9mm- E 2000 | 2,00 | ks | 848,00 | 1 696,00 Kč |
| 65 | pružina k adaptéru | 4,00 | ks | 21,00 | 84,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 32,00 | ks | 8,00 | 256,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 32,00 | ks | 3,50 | 112,00 Kč |
| 68 | optická spojka Tenio + montáž | 1,00 | ks | 8 540,00 | 8 540,00 Kč |
| 76 | kříž rezerv | 1,00 | ks | 2 550,00 | 2 550,00 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 80 | kabel UTP kat.6 | 30,00 | m | 6,80 | 204,00 Kč |
| 81 | zatažení kabelu do lišty nebo upevnění na roštu | 90,00 | m | 16,00 | 1 440,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 4,00 | ks | 360,00 | 1 440,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 84 | Průraz beton 100 cm | 1,00 | ks | 1 900,00 | 1 900,00 Kč |
| 85 | Průraz zdi do 60 cm | 1,00 | ks | 850,00 | 850,00 Kč |
| 86 | Průraz zdi do 30 cm | 2,00 | ks | 350,00 | 700,00 Kč |
| 87 | protipožární ucpávka | 1,00 | ks | 580,00 | 580,00 Kč |
| 88 | lišta plastová na zeď včetně materiálu | 90,00 | m | 42,00 | 3 780,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |
| 90 | Vnitřní rozvody - paušál | 1,00 | kpl | 7 000,00 | 7 000,00 Kč |

Celkem bez DPH

197 132 Kč

Rokycany
ZUŠ - Pedagog.psychn. poradna

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|----------|-------------|
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 34 | Zatažení svazku trubiček TS - nehoř | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 35 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř | 63,00 | m | 10,20 | 642,60 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 63,00 | m | 1,00 | 63,00 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 63,00 | m | 1,00 | 63,00 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 44 | zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky | 80,00 | m | 18,00 | 1 440,00 Kč |
| 45 | OK 2 vl. single mode - materiál | 84,00 | m | 19,00 | 1 596,00 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 30,00 | m | 18,00 | 540,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 4,00 | ks | 350,00 | 1 400,00 Kč |
| 57 | Montáž rozvaděče optického | 1,00 | ks | 950,00 | 950,00 Kč |
| 58 | R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry | 1,00 | ks | 800,00 | 800,00 Kč |
| 62 | adaptér E2000/APC červený/oranž. | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 63 | adaptér E2000/APC žlutý/modrý | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 64 | patchcord OFS 0,9mm- E 2000 | 2,00 | ks | 848,00 | 1 696,00 Kč |
| 65 | pružina k adaptéru | 4,00 | ks | 21,00 | 84,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 4,00 | ks | 8,00 | 32,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 4,00 | ks | 3,50 | 14,00 Kč |
| 76 | kříž rezerv | 1,00 | ks | 2 550,00 | 2 550,00 Kč |
| 80 | kabel UTP kat.6 | 70,00 | m | 6,80 | 476,00 Kč |
| 81 | zatažení kabelu do lišty nebo upevnění na roštu | 130,00 | m | 16,00 | 2 080,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 2,00 | ks | 360,00 | 720,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 86 | Průraz zdí do 30 cm | 1,00 | ks | 350,00 | 350,00 Kč |
| 88 | lišta plastová na zeď včetně materiálu | 130,00 | m | 42,00 | 5 460,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |
| 90 | Vnitřní rozvody - paušál | 1,00 | kpl | 7 000,00 | 7 000,00 Kč |

Celkem bez DPH

36 723 Kč

Rokycany
KK Jiráskova - KK5 B.Němcové

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|----------|--------------|
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 968,00 | m | 1,00 | 968,00 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 968,00 | m | 1,00 | 968,00 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 8,00 | ks | 208,00 | 1 664,00 Kč |
| 50 | zafukování OK 48 vl. do mikrotrubičky | 968,00 | m | 18,00 | 17 424,00 Kč |
| 51 | OK 48 vl. single mode materiál | 1 166,40 | m | 46,00 | 53 654,40 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 150,00 | m | 18,00 | 2 700,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 48,00 | ks | 350,00 | 16 800,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 48,00 | ks | 8,00 | 384,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 48,00 | ks | 3,50 | 168,00 Kč |
| 69 | optická spojka FOSC-450A-2-NT-0-N-NBN | 1,00 | ks | 4 250,00 | 4 250,00 Kč |
| 70 | držák optické spojky FOS 800S | 1,00 | ks | 800,00 | 800,00 Kč |
| 71 | souprava pro odbočení FOSC-450A-CA-01 | 2,00 | ks | 180,00 | 360,00 Kč |
| 72 | kazeta spojky FOSC-A-TRAY-24 pro 24f | 2,00 | ks | 560,00 | 1 120,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 8,00 | ks | 850,00 | 6 800,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 48,00 | ks | 360,00 | 17 280,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |

Celkem bez DPH

131 590 Kč

Rokycany
KK B.Němcové - KK kotlena

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|----------|-------------|
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu, opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 215,25 | m | 1,00 | 215,25 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 215,25 | m | 1,00 | 215,25 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 8,00 | ks | 208,00 | 1 664,00 Kč |
| 46 | zafukování OK 12 vl. do MT | 215,25 | m | 17,00 | 3 659,25 Kč |
| 47 | OK 12 vl. single mode - materiál | 286,01 | m | 23,20 | 6 635,49 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 55 | smyčkování, řezání, vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 12,00 | ks | 350,00 | 4 200,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 12,00 | ks | 8,00 | 96,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 12,00 | ks | 3,50 | 42,00 Kč |
| 68 | optická spojka Tenio + montáž | 1,00 | ks | 8 540,00 | 8 540,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 8,00 | ks | 850,00 | 6 800,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 12,00 | ks | 360,00 | 4 320,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPTS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |

Celkem bez DPH

50 017 Kč

Rokycany

Základní škola Čechova - KK u budovy Čechova 951

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 87,00 | m | 7,00 | 609,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.sítí | 87,00 | m | 22,00 | 1 914,00 Kč |
| 3 | Výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP | 4,00 | m | 800,00 | 3 200,00 Kč |
| 4 | Výkop a zához rýhy - zeleň | 13,00 | m | 360,00 | 4 680,00 Kč |
| 6 | Výkop a zához rýhy beton vč.DÚP | 15,00 | m | 860,00 | 12 900,00 Kč |
| 7 | odstranění šterku na plachtu vedle kačírku | 48,00 | m | 512,00 | 24 576,00 Kč |
| 8 | uložení HDPE do kabel lože z písku v kačírku | 48,00 | m | 34,00 | 1 632,00 Kč |
| 9 | opětovná pokládka šterku do kačírku | 48,00 | m | 360,00 | 17 280,00 Kč |
| 10 | Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP | 7,00 | m | 2 000,00 | 14 000,00 Kč |
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 91,35 | m | 40,00 | 3 654,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 91,35 | m | 2,50 | 228,38 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 91,35 | m | 2,50 | 228,38 Kč |
| 20 | Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu | 1,00 | ks | 235,00 | 235,00 Kč |
| 21 | Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu | 2,00 | ks | 300,00 | 600,00 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 91,35 | m | 21,00 | 1 918,35 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 87,00 | m | 20,00 | 1 740,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) | 1,00 | ks | 2 100,00 | 2 100,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 42 | zafukování OK 2 vl. do HDPE | 97,00 | m | 17,00 | 1 649,00 Kč |
| 43 | OK 2 vl. single mode - materiál | 131,85 | m | 18,00 | 2 373,30 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 1,00 | ks | 350,00 | 350,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 1,00 | ks | 8,00 | 8,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 1,00 | ks | 3,50 | 3,50 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 1,00 | ks | 360,00 | 360,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPTS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 85 | Průřez zdí do 60 cm | 1,00 | ks | 850,00 | 850,00 Kč |
| 87 | protipožární ucpávka | 1,00 | ks | 580,00 | 580,00 Kč |
| 88 | lišta plastová na zeď včetně materiálu | 5,00 | m | 42,00 | 210,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |
| 90 | Vnitřní rozvody - paušál | 1,00 | kpl | 7 000,00 | 7 000,00 Kč |

Celkem bez DPH

149 909 Kč

Rokycany

KK u kotelny Václav - KK parkoviště Armádní

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 132,00 | m | 7,00 | 924,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.sítí | 132,00 | m | 22,00 | 2 904,00 Kč |
| 4 | Výkop a zához rýhy - zeleň | 107,00 | m | 360,00 | 38 520,00 Kč |
| 5 | Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP | 10,00 | m | 610,00 | 6 100,00 Kč |
| 10 | Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP | 15,00 | m | 2 000,00 | 30 000,00 Kč |
| 11 | Jáma pro podvrt | 2,00 | ks | 12 000,00 | 24 000,00 Kč |
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu | 136,50 | m | 40,00 | 5 460,00 Kč |
| 16 | Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu | 2,00 | m | 40,00 | 80,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 138,50 | m | 2,50 | 346,25 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 138,50 | m | 2,50 | 346,25 Kč |
| 20 | Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu | 2,00 | ks | 235,00 | 470,00 Kč |
| 21 | Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu | 2,00 | ks | 300,00 | 600,00 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 138,60 | m | 21,00 | 2 910,60 Kč |
| 23 | Pokládka trubek PE 110 mm | 15,00 | m | 125,00 | 1 875,00 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 132,00 | m | 20,00 | 2 640,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m) | 2,00 | ks | 2 100,00 | 4 200,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 28 | Zafukování svazku trubiček TS | 138,50 | m | 17,00 | 2 354,50 Kč |
| 29 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená | 155,93 | m | 7,10 | 1 107,07 Kč |
| 30 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená | 143,33 | m | 7,10 | 1 017,61 Kč |
| 31 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá | 143,33 | m | 7,10 | 1 017,61 Kč |
| 32 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá | 143,33 | m | 7,10 | 1 017,61 Kč |
| 33 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá | 143,33 | m | 7,10 | 1 017,61 Kč |
| 37 | Montáž spojky TS | 1,00 | ks | 26,00 | 26,00 Kč |
| 38 | Spojka TS - materiál | 1,00 | ks | 84,00 | 84,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 729,23 | m | -1,00 | 729,23 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 729,23 | m | 1,00 | 729,23 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 42 | zafukování OK 2 vl. do HDPE | 10,00 | m | 17,00 | 170,00 Kč |
| 43 | OK 2 vl. single mode - materiál | 15,00 | m | 18,00 | 270,00 Kč |
| 46 | zafukování OK 12 vl. do MT | 130,00 | m | 17,00 | 2 210,00 Kč |
| 47 | OK 12 vl. single mode - materiál | 196,50 | m | 23,20 | 4 558,80 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 65,00 | m | 18,00 | 1 170,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 2,00 | ks | 750,00 | 1 500,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 6,00 | ks | 350,00 | 2 100,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 6,00 | ks | 8,00 | 48,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 6,00 | ks | 3,50 | 21,00 Kč |
| 68 | optická spojka Tenio + montáž | 1,00 | ks | 8 540,00 | 8 540,00 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 2,00 | ks | 360,00 | 720,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 2,00 | ks | 3 500,00 | 7 000,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |

Celkem bez DPH

198 900 Kč

Rokycany

KK parkoviště Armádní - Dělostřelců 1195

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 134,00 | m | 7,00 | 938,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.sítí | 134,00 | m | 22,00 | 2 948,00 Kč |
| 4 | Výkop a zához rýhy - zeleň | 124,00 | m | 360,00 | 44 640,00 Kč |
| 5 | Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP | 10,00 | m | 610,00 | 6 100,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 137,70 | m | 40,00 | 5 508,00 Kč |
| 16 | Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 3,00 | m | 40,00 | 120,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 140,70 | m | 2,50 | 351,75 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 140,70 | m | 2,50 | 351,75 Kč |
| 20 | Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu | 1,00 | ks | 235,00 | 235,00 Kč |
| 21 | Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu | 2,00 | ks | 300,00 | 600,00 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 140,70 | m | 21,00 | 2 954,70 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 134,00 | m | 20,00 | 2 680,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) | 2,00 | ks | 2 100,00 | 4 200,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 28 | Zafukování svazku trubiček TS | 140,70 | m | 17,00 | 2 391,90 Kč |
| 29 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená | 147,74 | m | 7,10 | 1 048,92 Kč |
| 30 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená | 144,59 | m | 7,10 | 1 026,55 Kč |
| 31 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá | 144,59 | m | 7,10 | 1 026,55 Kč |
| 32 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá | 144,59 | m | 7,10 | 1 026,55 Kč |
| 33 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá | 144,59 | m | 7,10 | 1 026,55 Kč |
| 34 | Zatažení svazku trubiček TS - nehoř | 20,00 | m | 18,00 | 360,00 Kč |
| 35 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř | 10,00 | m | 10,20 | 102,00 Kč |
| 36 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená - nehoř. | 10,00 | m | 10,20 | 102,00 Kč |
| 37 | Montáž spojky TS | 2,00 | ks | 26,00 | 52,00 Kč |
| 38 | Spojka TS - materiál | 2,00 | ks | 84,00 | 168,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 736,08 | m | 1,00 | 736,08 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 736,08 | m | 1,00 | 736,08 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 44 | zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky | 53,00 | m | 18,00 | 954,00 Kč |
| 45 | OK 2 vl. single mode - materiál | 105,65 | m | 19,00 | 2 007,35 Kč |
| 46 | zafukování OK 12 vl. do MT | 142,00 | m | 17,00 | 2 414,00 Kč |
| 47 | OK 12 vl. single mode - materiál | 199,1 | m | 23,20 | 4 619,12 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 110,00 | m | 18,00 | 1 980,00 Kč |
| 55 | smyčkování,fezání,vyvazování OK | 2,00 | ks | 750,00 | 1 500,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 8,00 | ks | 350,00 | 2 800,00 Kč |
| 57 | Montáž rozvaděče optického | 2,00 | ks | 950,00 | 1 900,00 Kč |
| 58 | R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry | 1,00 | ks | 800,00 | 800,00 Kč |
| 59 | rozdávěč opto ORM 12-12-1-T1 | 2,00 | ks | 4 300,00 | 8 600,00 Kč |
| 62 | adaptér E2000/APC červený/oranž. | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 63 | adaptér E2000/APC žlutý/modrý | 2,00 | ks | 255,00 | 510,00 Kč |
| 64 | patchcord OFS 0,9mm- E 2000 | 2,00 | ks | 848,00 | 1 696,00 Kč |
| 65 | pružina k adaptéru | 4,00 | ks | 21,00 | 84,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 8,00 | ks | 8,00 | 64,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 8,00 | ks | 3,50 | 28,00 Kč |
| 78 | Spojka MATRIX Y - montáž + materiál včetně úpravy HDPE | 1,00 | ks | 2 200,00 | 2 200,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 4,00 | ks | 850,00 | 3 400,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 4,00 | ks | 360,00 | 1 440,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 4,00 | ks | 3 500,00 | 14 000,00 Kč |
| 84 | Průraz beton 100 cm | 2,00 | ks | 1 900,00 | 3 800,00 Kč |
| 85 | Průraz zdi do 60 cm | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 87 | protipožární ucpávka | 2,00 | ks | 580,00 | 1 160,00 Kč |
| 88 | lišta plastová na zeď včetně materiálu | 20,00 | m | 42,00 | 840,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 2,00 | kpl | 1 500,00 | 3 000,00 Kč |
| 90 | Vnitřní rozvody - paušál | 2,00 | kpl | 7 000,00 | 14 000,00 Kč |

Celkem bez DPH

168 653 Kč

Rokycany

KK kruh.objezd Pražská/Soukenická

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 2,00 | m | 7,00 | 14,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.sítí | 2,00 | m | 22,00 | 44,00 Kč |
| 3 | Výkop a zához rýhy v chodníku asphalt vč.DÚP | 2,00 | m | 800,00 | 1 600,00 Kč |
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu | 2,10 | m | 40,00 | 84,00 Kč |
| 17 | Instalace stávající HDPE trubky do kabelové komory | 1,00 | ks | 720,00 | 720,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 2,10 | m | 2,50 | 5,25 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 2,10 | m | 2,50 | 5,25 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 2,00 | m | 21,00 | 42,00 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 1,00 | m | 20,00 | 20,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m) | 1,00 | ks | 2 100,00 | 2 100,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 37 | Montáž spojky TS | 2,00 | ks | 26,00 | 52,00 Kč |
| 38 | Spojka TS - materiál | 2,00 | ks | 84,00 | 168,00 Kč |
| 42 | zafukování OK 2 vl. do HDPE | 10,00 | m | 17,00 | 170,00 Kč |
| 43 | OK 2 vl. single mode - materiál | 10,00 | m | 18,00 | 180,00 Kč |
| 44 | zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky | 150,00 | m | 18,00 | 2 700,00 Kč |
| 45 | OK 2 vl. single mode - materiál | 208,00 | m | 19,00 | 3 952,00 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 40,00 | m | 18,00 | 720,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákna | 2,00 | ks | 350,00 | 700,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm | 2,00 | ks | 8,00 | 16,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 2,00 | ks | 3,50 | 7,00 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 2,00 | ks | 360,00 | 720,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPTS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |

Celkem bez DPH

57 970 Kč

Rokycany
Stehlíkova - Zeyerova

| č.p | popis položky | množství | m/j | za m/j | celkem |
|-----|--|----------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Vytýčení trasy | 350,00 | m | 7,00 | 2 450,00 Kč |
| 2 | Vytýčení inž.sítí | 350,00 | m | 22,00 | 7 700,00 Kč |
| 3 | Výkop a zához rýhy v chodníku asphalt vč.DÚP | 108,00 | m | 800,00 | 86 400,00 Kč |
| 4 | Výkop a zához rýhy - zeleň | 203,00 | m | 360,00 | 73 080,00 Kč |
| 5 | Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP | 10,00 | m | 610,00 | 6 100,00 Kč |
| 10 | Podvrt pod vozovkou - nebo překop vč.DUP | 29,00 | m | 2 000,00 | 58 000,00 Kč |
| 11 | Jáma pro podvrt | 6,00 | ks | 12 000,00 | 72 000,00 Kč |
| 12 | Výkop jámy pro kabelovou komoru | 1,00 | ks | 1 600,00 | 1 600,00 Kč |
| 13 | Dopravní značení včetně informativních tabulí | 1,00 | kpl | 6 300,00 | 6 300,00 Kč |
| 15 | Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu | 367,50 | m | 40,00 | 14 700,00 Kč |
| 18 | Kalibrace trubky | 367,50 | m | 2,50 | 918,75 Kč |
| 19 | Zkouška tlaková trubky | 367,50 | m | 2,50 | 918,75 Kč |
| 22 | Dodávka + pokládka kontrolního vodiče | 367,50 | m | 21,00 | 7 717,50 Kč |
| 23 | Pokládka trubek PE 110 mm | 21,00 | m | 125,00 | 2 625,00 Kč |
| 24 | Geodetické zaměření paušál do 1 km | 1,00 | ks | 4 000,00 | 4 000,00 Kč |
| 25 | Geodetické zaměření | 1,00 | m | 20,00 | 20,00 Kč |
| 26 | Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m) | 4,00 | ks | 2 100,00 | 8 400,00 Kč |
| 27 | Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě | 1,00 | JV | 500,00 | 500,00 Kč |
| 28 | Zafukování svazku trubiček TS | 367,50 | m | 17,00 | 6 247,50 Kč |
| 29 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená | 385,88 | m | 7,10 | 2 739,71 Kč |
| 30 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená | 385,88 | m | 7,10 | 2 739,71 Kč |
| 31 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá | 385,88 | m | 7,10 | 2 739,71 Kč |
| 32 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá | 385,88 | m | 7,10 | 2 739,71 Kč |
| 33 | mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá | 385,88 | m | 7,10 | 2 739,71 Kč |
| 37 | Montáž spojky TS | 2,00 | ks | 26,00 | 52,00 Kč |
| 38 | Spojka TS - materiál | 2,00 | ks | 84,00 | 168,00 Kč |
| 39 | Zkouška tlaková trubiček TS | 1 929,38 | m | 1,00 | 1 929,38 Kč |
| 40 | Kalibrace trubiček TS | 1 929,38 | m | 1,00 | 1 929,38 Kč |
| 41 | Montáž těsnění svazku trubiček TS | 2,00 | ks | 208,00 | 416,00 Kč |
| 42 | zafukování OK 2 vl. do HDPE | 15,00 | m | 17,00 | 255,00 Kč |
| 43 | OK 2 vl. single mode - materiál | 20,00 | m | 18,00 | 360,00 Kč |
| 46 | zafukování OK 12 vl. do MT | 375,00 | m | 17,00 | 6 375,00 Kč |
| 47 | OK 12 vl. single mode - materiál | 453,75 | m | 23,20 | 10 527,00 Kč |
| 54 | formování kabelové rezervy | 60,00 | m | 18,00 | 1 080,00 Kč |
| 55 | smyčkování,řezání,vyvazování OK | 1,00 | ks | 750,00 | 750,00 Kč |
| 56 | Svaření vlákná | 24,00 | ks | 350,00 | 8 400,00 Kč |
| 66 | ochrana spoje smršřovací S0924 60 mm | 24,00 | ks | 8,00 | 192,00 Kč |
| 67 | kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267 | 24,00 | ks | 3,50 | 84,00 Kč |
| 68 | optická spojka Tenio + montáž | 2,00 | ks | 8 540,00 | 17 080,00 Kč |
| 77 | Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760) | 1,00 | ks | 24 100,00 | 24 100,00 Kč |
| 79 | těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10 | 2,00 | ks | 850,00 | 1 700,00 Kč |
| 82 | Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm | 2,00 | ks | 360,00 | 720,00 Kč |
| 83 | Zpracování DSPS | 1,00 | ks | 3 500,00 | 3 500,00 Kč |
| 89 | Drobný montážní materiál | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 Kč |

Celkem bez DPH

454 494 Kč

Časový harmonogram s termíny realizace díla

Název : Rokycany, Metropolitní síť 8.etapa

| | |
|---|------------|
| MěÚ - kabelová komora Jiráskova | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 1 |
| montážní práce | 3 |
| vyčištění stavby | 1 |
| kabelová komora Jiráskova- ZUŠ | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 5 |
| montážní práce | 6 |
| vyčištění stavby | 1 |
| ZUŠ - Pedagog.psych. poradna | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| montážní práce | 4 |
| KK Jiráskova - KK5 B.Němcové | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| montážní práce | 5 |
| KK B.Němcové - KK kotelna | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| montážní práce | 6 |
| Zákl.škola Čechova - KK u budovy Čechova 951 | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 4 |
| montážní práce | 6 |
| vyčištění stavby | 1 |
| KK u kotelny Václav - KK parkoviště Armádní | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 7 |
| montážní práce | 11 |
| vyčištění stavby | 1 |
| KK parkoviště Armádní - Dělostřelců 1195 | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 8 |
| montážní práce | 12 |
| vyčištění stavby | 1 |
| KK kruh.objezd Pražská/Soukenická | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 1 |
| montážní práce | 5 |
| vyčištění stavby | 1 |
| Stehlíkova - Zeyerova | dny |
| převzetí staveniště | 1 |
| vytýčení inž.síti | 1 |
| zemní práce | 14 |
| montážní práce | 12 |
| vyčištění stavby | 1 |
| Stavba celkem | 98 |

